
Kód ČJ M Prospěch CELKEM Pořadí Výsledek

800874 49 46 20 114,97 1. Přijat/a

805642 46 46 20 112 2. Přijat/a

803409 44 45 20 109,01 3. Přijat/a

800200 46 42 20 107,96 4. Přijat/a

809762 46 41 20 106,95 5. Přijat/a

806075 42 44 20 106,02 6. Přijat/a

807729 44 39 20 102,95 7. Přijat/a

806096 39 40 20 99,01 8. Přijat/a

801734 39 38 20 96,99 9. Přijat/a

804773 41 36 20 96,95 10. Přijat/a

804643 33 43 20 96,1 11. Přijat/a

803985 35 41 20 96,06 12. Přijat/a

806253 36 40 20 96,04 13. Přijat/a

815045 39 37 20 95,98 14. Přijat/a

800790 33 41 20 94,08 15. Přijat/a

811642 34 40 20 94,06 16. Přijat/a

808246 34 39 20 93,05 17. Přijat/a

805486 34 39 20 93,05 18. Přijat/a

802128 35 38 20 93,03 19. Přijat/a

804746 36 37 20 93,01 20. Přijat/a

814739 39 34 20 92,95 21. Přijat/a

805239 33 38 20 91,05 22. Přijat/a

802345 34 36 20 90,02 23. Přijat/a

801314 30 39 20 89,09 24. Přijat/a

802010 31 38 20 89,07 25. Přijat/a

804324 31 33 20 84,02 26. Přijat/a

818892 30 33 20 83,03 27. Přijat/a

804328 35 28 20 82,93 28. Přijat/a

800793 21 41 20 82,2 29. Přijat/a

810356 25 36 20 81,11 30. Přijat/a

803863 28 38 15 81,1 31. Přijat/a

803858 34 27 20 80,93 32. Přijat/a

805526 28 31 20 79,03 33. Přijat/a

814703 28 31 20 79,03 34. Přijat/a

803735 24 34 20 78,1 35. Přijat/a

805222 29 29 20 78 36. Přijat/a

817986 27 30 20 77,03 37. Přijat/a

808304 28 29 20 77,01 38. Přijat/a

804373 29 28 20 76,99 39. Přijat/a

801778 20 35 20 75,15 40. Přijat/a

818906 20 35 20 75,15 41. Přijat/a

800735 22 33 20 75,11 42. Přijat/a

 Osmileté studium - 79-41-K/81

(Sloupec CELKEM není prostým součtem bodů ze zkoušek a prospěchu. Podle zveřejněných

kritérií se jedná o přepočet podle vzorce ČJ * 0,99 + M * 1,01 + Prospěch)

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29



815193 25 30 20 75,05 43. Přijat/a

801620 28 27 20 74,99 44. Přijat/a

801643 28 27 20 74,99 45. Přijat/a

818899 35 20 20 74,85 46. Přijat/a

817450 26 28 20 74,02 47. Přijat/a

807091 26 28 20 74,02 48. Přijat/a

802000 26 28 20 74,02 49. Přijat/a

804580 28 26 20 73,98 50. Přijat/a

817159 23 30 20 73,07 51. Přijat/a

805349 22 30 20 72,08 52. Přijat/a

815030 32 20 20 71,88 53. Přijat/a

814316 24 32 15 71,08 54. Přijat/a

805040 35 20 55,35 55. Přijat/a (redukované pořadí)

819814 29 20 49,29 56. Přijat/a (redukované pořadí)

802493 48 39 20 106,91 Přijat na více prioritní školu

811835 40 46 20 106,06 Přijat na více prioritní školu

816093 44 42 20 105,98 Přijat na více prioritní školu

818418 42 43 20 105,01 Přijat na více prioritní školu

804855 36 43 20 99,07 Přijat na více prioritní školu

801059 35 29 20 83,94 Přijat na více prioritní školu

800071 28 35 20 83,07 Přijat na více prioritní školu

800472 32 28 20 79,96 Přijat na více prioritní školu

803246 27 30 20 77,03 Přijat na více prioritní školu

819042 30 23 20 72,93 Přijat na více prioritní školu

800748 23 26 20 69,03 Přijat na více prioritní školu

805446 20 27 20 67,07 Přijat na více prioritní školu

810389 14 27 20 61,13 Přijat na více prioritní školu

804763 17 24 20 61,07 Přijat na více prioritní školu

802073 18 17 20 54,99 Přijat na více prioritní školu

803770 25 26 20 71,01 Nepřijat

814930 30 21 20 70,91 Nepřijat

801006 23 27 20 70,04 Nepřijat

808054 29 21 20 69,92 Nepřijat

801091 25 24 20 68,99 Nepřijat

803532 27 22 20 68,95 Nepřijat

802137 23 25 20 68,02 Nepřijat

816073 26 27 15 68,01 Nepřijat

812719 17 30 20 67,13 Nepřijat

817181 20 27 20 67,07 Nepřijat

802955 22 25 20 67,03 Nepřijat

812742 23 24 20 67,01 Nepřijat

800126 23 24 20 67,01 Nepřijat

803402 24 23 20 66,99 Nepřijat

803945 20 26 20 66,06 Nepřijat

803943 20 26 20 66,06 Nepřijat

819800 21 25 20 66,04 Nepřijat

805565 16 34 15 65,18 Nepřijat

802213 20 25 20 65,05 Nepřijat



808990 21 24 20 65,03 Nepřijat

800286 21 28 15 64,07 Nepřijat

801243 19 25 20 64,06 Nepřijat

813056 24 20 20 63,96 Nepřijat

802954 21 22 20 63,01 Nepřijat

813773 23 20 20 62,97 Nepřijat

801648 23 27 10 60,04 Nepřijat

802800 11 28 20 59,17 Nepřijat

800698 17 22 20 59,05 Nepřijat

802447 17 22 20 59,05 Nepřijat

815834 18 20 20 58,02 Nepřijat

814509 20 17 20 56,97 Nepřijat

802808 16 30 10 56,14 Nepřijat

801195 17 19 20 56,02 Nepřijat

800937 11 24 20 55,13 Nepřijat

814275 15 20 20 55,05 Nepřijat

800936 16 19 20 55,03 Nepřijat

813477 17 18 20 55,01 Nepřijat

801631 15 19 20 54,04 Nepřijat

801908 12 21 20 53,09 Nepřijat

815554 15 18 20 53,03 Nepřijat

806729 14 18 20 52,04 Nepřijat

800730 18 14 20 51,96 Nepřijat

802474 14 16 20 50,02 Nepřijat

809829 18 17 15 49,99 Nepřijat

816130 15 19 15 49,04 Nepřijat

806934 17 17 15 49 Nepřijat

808036 12 20 15 47,08 Nepřijat

804696 19 17 10 45,98 Nepřijat

803080 12 19 10 41,07 Nepřijat

818956 10 24 5 39,14 Nepřijat

Mgr. Jan Raška, ředitel školy

14.05.2024



Kód ČJ M ČJ + M Prospěch CELKEM

808597 12 17 29 20 49,05

802921 13 16 29 20 49,03

804394 15 14 29 20 48,99

802440 10 16 26 20 46,06

802433 12 13 25 20 45,01

805644 9 18 27 15 42,09

805220 10 12 22 20 42,02

802880 9 17 26 15 41,08

804179 13 12 25 15 39,99

811100 15 5 20 20 39,9

803934 12 11 23 10 32,99

805178 6 12 18 0 18,06

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29

Mgr. Jan Raška, ředitel školy

14.05.2024

 Osmileté studium  - 79-41-K/81 - nesplnili požadavky pro přijetí

(Sloupec CELKEM není prostým součtem bodů ze zkoušek a prospěchu. Podle zveřejněných

kritérií se jedná o přepočet podle vzorce ČJ * 0,99 + M * 1,01 + Prospěch)

Pokud uchazeč získá v hodnocení Jednotné přijímací zkoušky

(Český jazyk + Matematika) méně než 30 bodů, nebude přijat.


	WEB - 8-leté
	WEB - 8-leté nesplnili

